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Nombre: LOPEZ ALVAREZ JORGE LUIS Teléfono:
Potencia: 3.17 kW Fecha: 26 de Agosto de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 682240851770
HOY CONSUMES SIN PANELES 759 kWh prom. y pagas a CFE $3,679
TU PRODUCCION CON g PANELES 748 kwh ypagasaCFE ¢33
TE AHORRARI-'\593_67 % AL BIMESTRE $ 3,446 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.3 ANOS 635 W 5 14 m > 30.4 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 26 de Agosto de 2025 25 de Septiembre de 2025

FolioNo # 20250963

LOPEZ ALVAREZ JORGE LUIS

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,
protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE
1 UVIE
1 Inversor Growatt 3.3

5 JASolar Double Glass Bifacial Modules 635W
. _______________________________________________________________________________________________________________________________________________|

Subtotal $68,000.00

TOTAL (MXN) $68,000.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $22,074.00 $1,396.00 $0.00 $20,678.00 $20,678.00 $-47,322.00
2 $22,736.22 $1,437.88 $ 0.00 $21,298.34 $21,298.34 $-26,023.66
3 $ 23,418.31 $1,481.02 $0.00 $21,937.29 $21,937.29 $-4,086.37
4 $ 24,120.86 $1,525.45 $0.00 $22,595.41 $22,595.41 $18,509.04
5 $24,844.48 $1,571.21 $0.00 $ 23,273.27 $ 23,273.27 $ 41,782.31
6 $ 25,589.82 $1,618.35 $0.00 $ 23,971.47 $23,971.47 $ 65,753.78
7 $26,357.51 $1,666.90 $0.00 $ 24,690.61 $ 24,690.61 $90,444.39
8 $27,148.24 $1,716.90 $0.00 $ 25,431.33 $ 25,431.33 $ 115,875.72
9 $27,962.68 $1,768.41 $0.00 $26,194.27 $26,194.27 $142,070.00
10 $28,801.56 $1,821.46 $ 0.00 $26,980.10 $26,980.10 $169,050.10
1 $29,665.61 $1,876.11 $0.00 $27,789.50 $27,789.50 $196,839.60
12 $ 30,555.58 $1,932.39 $ 0.00 $28,623.19 $28,623.19 $225,462.79
13 $31,472.25 $1,990.36 $0.00 $29,481.88 $29,481.88 $ 254,944.67
14 $ 32,416.41 $ 2,050.07 $0.00 $ 30,366.34 $30,366.34 $ 285,311.01
15 $33,388.91 $2,111.58 $0.00 $31,277.33 $31,277.33 $ 316,588.34
16 $ 34,390.57 $2,174.92 $ 0.00 $ 32,215.65 $ 32,215.65 $348,803.99
17 $35,422.29 $2,240.17 $0.00 $33,182.12 $33,182.12 $381,986.11
18 $36,484.96 $2,307.38 $0.00 $ 34,177.58 $ 34,177.58 $ 416,163.69
19 $37,579.51 $2,376.60 $0.00 $ 35,202.91 $ 35,202.91 $ 451,366.61
20 $38,706.89 $2,447.89 $ 0.00 $ 36,259.00 $36,259.00 $ 487,625.60
21 $39,868.10 $2,521.33 $0.00 $37,346.77 $37,346.77 $ 524,972.37
22 $ 41,064.14 $2,596.97 $0.00 $38,467.17 $38,467.17 $563,439.54
23 $ 42,296.07 $2,674.88 $ 0.00 $39,621.19 $39,621.19 $ 603,060.73
24 $ 43,564.95 $2,755.13 $0.00 $ 40,809.82 $ 40,809.82 $ 643,870.55
25 $ 44,871.90 $2,837.78 $0.00 $ 42,034.12 $ 42,034.12 $ 685,904.67

Anorro econémice acumulado a 25 afios
Inversidn del proyecto $62,000.00 M ~horro acumulado anual $
700.000
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Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

=] Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
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Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo
Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo
Generacion de energia 805.7 751.2 708.3 653.8 763.8 779.6
Consumo actual 759.0 759.0 759.0 759.0 759.0 759.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



